
Strana 1 z 21

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdek - Místek Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41208838
Vladimír Malych - Hydroizomat DIČ: CZ686732673

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

CZK 1 267 978,32

1 047 915,97 220 062,3521,00%

0,00 0,0012,00%

2024_CZ_037

SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, Frýdek - Místek

1 047 915,97

Sazba daně Základ daně Výše daně



Strana 2 z 21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_CZ_037

Stavba:

Místo: Frýdek - Místek Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vladimír Malych - Hydroizomat Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

128 304,47106 036,75D.1.4 Technika prostředí staveb -  silnoproudá 
elektrotechnika

1 047 915,97 1 267 978,32

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 139 673,86941 879,22D.1.1
Stavební úpravy v objektu na parc.č.528/52 v 
k.ú. Místek - prostor pro očistu technických 
prostředků

SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, Frýdek - Místek

11. 2. 2024

 



Strana 3 z 21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdek - Místek Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41208838

Vladimír Malych - Hydroizomat DIČ: CZ686732673

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 941 879,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 941 879,22 21,00% 197 794,64

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 139 673,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, Frýdek - Místek

D.1.1 - Stavební úpravy v objektu na parc.č.528/52 v k.ú. Místek - 
prostor pro očistu technických prostředků



Strana 4 z 21

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 5 z 21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek - Místek Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Vladimír Malych - Hydroizomat Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 941 879,22

HSV - Práce a dodávky HSV 497 634,19

    1 - Zemní práce 71 247,22

    2 - Zakládání 29 869,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 44 580,73

    4 - Vodorovné konstrukce 15 783,57

    5 - Komunikace pozemní 2 700,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 105 886,19

    8 - Trubní vedení 21 023,28

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 470,04

    997 - Přesun sutě 78 965,78

    998 - Přesun hmot 73 107,18

PSV - Práce a dodávky PSV 412 345,66

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 56 498,33

    712 - Povlakové krytiny 22 370,83

    713 - Izolace tepelné 9 904,34

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 920,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 125,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 30 770,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 829,90

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    751 - Vzduchotechnika 918,00

    762 - Konstrukce tesařské 28 785,19

    763 - Konstrukce suché výstavby 29 450,57

    764 - Konstrukce klempířské 25 559,03

    765 - Krytina skládaná 1 140,00

    766 - Konstrukce truhlářské 55 576,95

    767 - Konstrukce zámečnické 13 192,26

    771 - Podlahy z dlaždic 58 161,88

SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, Frýdek - Místek

D.1.1 - Stavební úpravy v objektu na parc.č.528/52 v k.ú. Místek - 
prostor pro očistu technických prostředků



Strana 6 z 21

    781 - Dokončovací práce - obklady 66 257,25

    783 - Dokončovací práce - nátěry 463,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 423,13

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 31 899,37



Strana 7 z 21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek - Místek Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Vladimír Malych - Hydroizomat Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 941 879,22

D HSV Práce a dodávky HSV 497 634,19

D 1 Zemní práce 71 247,22

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně

m2 6,400 101,00 646,40

2 K 113107124
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 
přes 300 do 400 mm ručně

m2 20,108 741,00 14 900,03

3 K 113108441
Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez 
živičného pojiva

m2 13,708 31,20 427,69

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8,000 71,80 574,40

5 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 3,343 1 220,00 4 078,46

6 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 ručně

m3 11,236 1 510,00 16 966,36

7 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 6,960 304,00 2 115,84

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 69,600 23,10 1 607,76

9 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ručně

m3 6,960 383,00 2 665,68

10 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04

t 12,528 1 700,00 21 297,60

11 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním ručně

m3 7,619 255,00 1 942,85

12 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

m3 1,044 603,00 629,53

13 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 2,088 598,00 1 248,62

14 K 181900R01
Úprava terénu po provedení přípojky kanalizace 
vč. osetí trávou

m2 11,600 185,00 2 146,00

D 2 Zakládání 29 869,40

15 K 274321311
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků 
na prostředí tř. C 16/20

m3 2,200 4 020,00 8 844,00

16 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 8,800 401,00 3 528,80

17 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 8,800 77,50 682,00

18 K 274361821
Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 
505 (R)

t 0,220 55 200,00 12 144,00

19 K 274900R01 Doprava a čerpání betonu pro základ m3 2,200 2 123,00 4 670,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 580,73

20 K 310237251
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve 
zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 
300 do 450 mm

kus 1,000 886,00 886,00

SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, Frýdek - Místek

D.1.1 - Stavební úpravy v objektu na parc.č.528/52 v k.ú. Místek - 
prostor pro očistu technických prostředků



Strana 8 z 21

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,297 8 030,00 2 384,91

22 K 311272231
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes 
P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 mm

m2 9,893 1 820,00 18 005,26

23 K 311273903
Zakládací vrstva pórobetonového zdiva 
tloušťky 300 mm z hydrofobizovaných tvárnic 

m 4,600 436,00 2 005,60

24 K 311273955
Založeni pórobetonového zdiva na zakládací 
maltu tloušťky 300 mm

m 4,600 196,00 901,60

25 K 317143452
Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 
mm dl přes 1300 do 1500 mm

kus 1,000 3 420,00 3 420,00

26 K 317143454
Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 
mm dl přes 1800 do 2100 mm

kus 1,000 4 450,00 4 450,00

27 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,675 9 020,00 6 088,50

28 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 
mm maltou

m2 13,920 408,00 5 679,36

29 K 334791113
Prostup v betonových zdech z plastových trub 
DN do 160

m 0,700 555,00 388,50

30 K 346244341
Obezdívka pozednice z plných pálených cihel 
dl 290 mm na SMS 5 MPa

m2 0,500 742,00 371,00

D 4 Vodorovné konstrukce 15 783,57

31 K 417321414
Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 - ze 
suché směsi míchané na stavbě

m3 0,759 4 570,00 3 468,63

32 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 9,200 719,00 6 614,80

33 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 9,200 140,00 1 288,00

34 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 505

t 0,053 55 100,00 2 920,30

35 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

m3 0,564 1 760,00 992,64

36 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo 
do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 
mm

m2 6,400 78,00 499,20

D 5 Komunikace pozemní 2 700,80

37 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší 
ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 6,400 422,00 2 700,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 105 886,19

38 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 
nanášený ručně

m2 42,884 70,40 3 019,03

39 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 43,384 280,00 12 147,52

40 K 612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 3,600 205,00 738,00

41 K 612325111
Vápenocementová hladká omítka rýh ve 
stěnách š do 150 mm

m2 3,150 1 060,00 3 339,00

42 K 619991021
Oblepení rámů a keramických soklů lepící 
páskou

m 19,140 6,32 120,96

43 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

m 10,000 223,00 2 230,00

44 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 6,250 643,00 4 018,75

45 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 6,250 69,80 436,25

46 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 11,733 57,20 671,13

47 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších 
pastovitých tenkovrstvých omítek stěn

m2 14,589 61,60 898,68

48 K 622211032

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn 
lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do pórobetonu tl přes 
120 do 160 mm

m2 12,089 963,00 11 641,71

49 M 28375981 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 140mm m2 10,183 353,00 3 594,60

50 M 28376445
deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 
300kPA λ=0,035 tl 140mm

m2 2,510 550,00 1 380,50



Strana 9 z 21

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 17,280 66,10 1 142,21

52 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou 
tkaninou š 100mm pro ETICS

m 5,880 11,60 68,21

53 M 28342205
profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou 
tkaninou pro ostění ETICS

m 8,547 36,40 311,11

54 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou 
tkaninou pro nadpraží ETICS

m 2,667 41,20 109,88

55 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou 
tkaninou pro parapet ETICS

m 1,050 56,20 59,01

56 K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková 
střednězrnná omítka vnějších stěn

m2 1,468 695,00 1 020,26

57 K 622531022
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších stěn

m2 14,589 470,00 6 856,83

58 K 629991012
Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na 
začišťovací lišty

m2 3,907 22,60 88,30

59 K 629999011
Příplatek k úpravám povrchů za provádění 
styku dvou barev nebo struktur na fasádě

m 13,520 51,40 694,93

60 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu 
prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. 
C 16/20

m3 1,297 4 980,00 6 459,06

61 K 631311134
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu 
prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. 
C 16/20

m3 2,306 4 850,00 11 184,10

62 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách 
betonem prostým - s použitím suché směsi

m3 0,130 6 350,00 825,50

63 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu

m3 1,297 638,00 827,49

64 K 631319013
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
přehlazení povrchu

m3 2,306 319,00 735,61

65 K 631319173
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže

m3 1,297 194,00 251,62

66 K 631319175
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže

m3 2,306 96,80 223,22

67 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,146 37 400,00 5 460,40

68 K 631900R01 Doprava a čerpání betonu pro mazaninu m3 3,603 1 966,00 7 083,50

69 K 631900R02
Příplatek za betonování podlahy se 
spádováním

m2 12,972 115,00 1 491,78

70 K 632450121
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 
mm ze suchých směsí provedený v pásu

m2 1,167 400,00 466,80

71 K 635111242
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 
se zhutněním

m3 4,226 2 690,00 11 367,94

72 K 642944121
Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 
2,5 m2

kus 1,000 830,00 830,00

73 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou 
montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 
2100mm

kus 1,000 3 770,00 3 770,00

74 K 644941112
Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 
150 x 200 do 300 x 300 mm

kus 1,000 94,50 94,50

75 M 56245603
mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 
200x200mm

kus 1,000 190,00 190,00

76 K 644941121
Montáž průchodky k větrací mřížce se 
zhotovením otvoru v tepelné izolaci vč. 
dodávky pvc potrubí dn 80 mm dl. 0,5 m

kus 1,000 37,80 37,80

D 8 Trubní vedení 21 023,28

77 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 
tuhost třídy SN4 DN 125

m 5,800 376,00 2 180,80

78 K 877355121
Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí 
z kanalizačních trub z PVC DN 200

kus 1,000 449,00 449,00

79 M 28611426
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
125/125/87°

kus 1,000 221,00 221,00

80 K 892271111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 
125

m 5,800 21,60 125,28



Strana 10 z 21

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 K 894414211
Osazení betonových nebo železobetonových 
dílců pro šachty desek zákrytových

kus 1,000 931,00 931,00

82 M 55241003
poklop kanalizační betonový, litinový rám 
160mm, D400 bez odvětrání

kus 1,000 7 030,00 7 030,00

83 K 894812003
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 
400/150 pravý a levý přítok

kus 1,000 1 560,00 1 560,00

84 K 894812033
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová 
roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 
2000 mm

kus 1,000 1 780,00 1 780,00

85 K 894812041
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP 
DN 400 za uříznutí šachtové roury

kus 1,000 91,20 91,20

86 K 894900R01
Napojení stávajícího potrubí DN 125 do revizní 
šachty

kus 2,000 2 350,00 4 700,00

87 K 894900R02
Napojení nového potrubí DN 125 do revizní 
šachty

kus 1,000 1 955,00 1 955,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 470,04

88 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 8,000 291,00 2 328,00

89 M 59217017
obrubník betonový chodníkový 
1000x100x250mm

m 8,000 192,00 1 536,00

90 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého

m3 0,720 4 170,00 3 002,40

91 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 
10 m

m2 24,000 60,70 1 456,80

92 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému 
do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za 
každý den použití

m2 720,000 1,91 1 375,20

93 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 
10 m

m2 24,000 36,90 885,60

94 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 12,972 64,80 840,59

95 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby 
při výšce podlaží do 4 m

m2 12,972 145,00 1 880,94

96 K 953941516
Osazování kovových konzol nebo kotev pro 
záclonové kryty, radiátorové držáky apod.

kus 3,000 109,00 327,00

97 M 553NV nerezový dvojitý věšák masivní kus 3,000 937,00 2 811,00

98 K 953961214
Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 12,000 147,00 1 764,00

99 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 4,800 119,00 571,20

100 K 95396121R
Kotvy chemickou patronou M 14 hl 300 mm do 
betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus 28,000 147,00 4 116,00

101 K 962023490
Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na 
do 1 m3

m3 0,580 2 110,00 1 223,80

102 K 964061121
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného 
průřezu zhlaví do 0,03 m2

kus 2,000 838,00 1 676,00

103 K 964072331
Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva 
smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m

t 0,130 6 460,00 839,80

104 K 965081353
Bourání podlah z dlaždic betonových, 
teracových nebo čedičových tl přes 40 mm 
plochy přes 1 m2

m2 13,708 250,00 3 427,00

105 K 966072121
Demontáž opláštění stěn ocelových kcí z 
tvarovaných ocelových plechů budov v do 6 m

m2 4,050 279,00 1 129,95

106 K 966073121
Demontáž krytiny ocelových střech z 
tvarovaných ocelových plechů šroubovaných 

m2 16,100 267,00 4 298,70

107 K 966074111
Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z 
ocelových rámů s výplní polykarbonátovou 
deskou pl do 5 m2

m2 8,370 326,00 2 728,62

108 K 967021112
Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném 
nebo smíšeném

m2 1,458 272,00 396,58

109 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených 
včetně křídel pl do 1 m2

m2 1,320 296,00 390,72



Strana 11 z 21

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

110 K 971028661
Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 4 
m2 tl do 600 mm

m3 0,656 2 360,00 1 548,16

111 K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 
0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 2,000 260,00 520,00

112 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š 
do 100 mm

m 21,000 127,00 2 667,00

113 K 974042553
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné 
monolitické hl do 100 mm š do 100 mm

m 13,000 322,00 4 186,00

114 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do 
stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm

m 1,350 3 350,00 4 522,50

115 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s 
původním spárováním z kameniva těženého

m2 6,400 81,70 522,88

116 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km 
včetně naložení a složení

m2 24,000 15,30 367,20

117 K 993111119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení 
řadového ZKD 10 km přes 10 km

m2 240,000 4,71 1 130,40

D 997 Přesun sutě 78 965,78

118 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 21,358 125,00 2 669,75

119 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

t 21,358 998,00 21 315,28

120 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

t 21,358 296,00 6 321,97

121 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 405,802 12,90 5 234,85

122 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 
09 04

t 20,777 2 090,00 43 423,93

D 998 Přesun hmot 73 107,18

123 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 40,842 1 790,00 73 107,18

D PSV Práce a dodávky PSV 412 345,66

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 56 498,33

124 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem penetračním

m2 14,352 12,20 175,09

125 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004 82 300,00 329,20

126 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP

m2 28,704 127,00 3 645,41

127 M 62856011

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s 
vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou 
PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 
na horním povrchu tl 4,0mm

m2 33,010 213,00 7 031,13

128 K 711191201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 
vrstvy

m2 13,839 290,00 4 013,31

129 K 711192201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 2 

m2 36,542 394,00 14 397,55

130 M 24551274 stěrka hydroizolační cementová jednosložková kg 194,605 119,00 23 158,00

131 K 711199101
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační 
nebo styčné spáry podlaha - stěna

m 14,840 72,00 1 068,48

132 M 28355023
páska pružná těsnící hydroizolační š do 
150mm

m 16,324 107,00 1 746,67

133 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

% 555,648 1,68 933,49

D 712 Povlakové krytiny 22 370,83

134 K 712331101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP

m2 20,332 16,30 331,41

135 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE 
fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 
horním povrchu tl 4,0mm

m2 26,564 243,00 6 455,05



Strana 12 z 21

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

136 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
pásy NAIP přitavením v plné ploše

m2 20,332 135,00 2 744,82

137 M 62855004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s 
vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným 
břidličným posypem na horním povrchu tl 
5,0mm

m2 23,382 231,00 5 401,24

138 K 712391587
Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
přibití pásů hřebíky

m2 20,332 54,80 1 114,19

139 M 31411530 hřebík do krytiny s velkou hlavou 2,5x20mm kg 0,813 128,00 104,06

140 K 712811101
Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce za studena nátěrem penetračním

m2 2,652 16,30 43,23

141 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 82 300,00 82,30

142 K 712841559
Provedení povlakové krytiny vytažením na 
konstrukce pásy přitavením NAIP

m2 2,652 178,00 472,06

143 K 712900R01
Ukončení asfaltových pásů na klempířských 
prvcích - zatřením okraje pásu nebo 
zatmelením TPT

m 18,840 281,00 5 294,04

144 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

% 220,424 1,49 328,43

D 713 Izolace tepelné 9 904,34

145 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 12,972 50,70 657,68

146 M 28375993
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým 
zatížením λ=0,035 tl 200mm

m2 13,621 583,00 7 941,04

147 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 
nebo střech překrytí separační fólií z PE

m2 12,972 14,50 188,09

148 M 28323053
fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová 
oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm

m2 15,119 65,70 993,32

149 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m

% 97,801 1,27 124,21

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 920,00

150 K 721211911
Montáž vpustí podlahových DN 40/50 ostatní 
typ

kus 1,000 174,00 174,00

151 M 450R01
vpust podlahová odtok dn 50, nerez mřížka 
200x200 mm, vč. sifonu

kus 1,000 491,00 491,00

152 K 721900R01
Provedení vnitřní kanalizace z PP DN 50 a 75 
mm včetně zkoušky těsnosti kanalizačního 
potrubí

soubo
r

1,000 1 255,00 1 255,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 125,00

153 K 722900R01
Provedení vnitřních rozvodů vody PPR DN 20 a 
25 mm vč. zkoušky těsnosti potrubí a 
proplachu a desinfekci

soubo
r

1,000 1 125,00 1 125,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 30 770,00

154 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů
soubo

r
1,000 1 010,00 1 010,00

155 M 500222686 Dřez nerezový volně stojící kus 1,000 8 144,00 8 144,00

156 K 725530826
Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 
800 l

soubo
r

1,000 1 230,00 1 230,00

157 K 725532116
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační 
závěsný svislý 100 l / 2 kW

soubo
r

1,000 12 500,00 12 500,00

158 K 725800937 Montáž ruční sprchy s hadicí kus 2,000 470,00 940,00

159 M 55145003
souprava sprchová komplet - hadice, hlavice, 
úchyt

sada 2,000 1 110,00 2 220,00

160 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm

soubo
r

1,000 2 190,00 2 190,00

161 K 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková
soubo

r
2,000 1 080,00 2 160,00

162 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 376,00 376,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 829,90

163 K 735164272
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1810/600 mm

kus 1,000 7 350,00 7 350,00



Strana 13 z 21

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

164 K 7354191R1
Osazení radiátoru na hmoždinky dl přes 1600 
do 2000 mm

soubo
r

1,000 384,00 384,00

165 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

% 77,340 1,24 95,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

166 K 741 - nab
Elektroinstalace - silnoproud - viz samostatný 
rozpočet

kpl 1,000 0,00 0,00

D 751 Vzduchotechnika 918,00

167 K 751398021 Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 1,000 271,00 271,00

168 M 55341426
mřížka větrací nerezová se síťovinou 
200x200mm

kus 1,000 452,00 452,00

169 K 751900R01
Demontáž ventilátoru včetně doplnění a 
začištění otvoru po ventilátoru ve stěně

kus 1,000 195,00 195,00

D 762 Konstrukce tesařské 28 785,19

170 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 0,661 1 150,00 760,15

171 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 
cm2

m 35,720 242,00 8 644,24

172 M 60512130
hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 
6m

m3 0,661 9 220,00 6 094,42

173 K 762341026
Bednění střech rovných sklon do 60° z desek 
OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných 
na krokve

m2 20,332 522,00 10 613,30

174 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 1,108 1 700,00 1 883,60

175 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

% 279,957 2,82 789,48

D 763 Konstrukce suché výstavby 29 450,57

176 K 763131552
SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací 
jednovrstvá spodní kce profil CD+UD

m2 12,972 1 210,00 15 696,12

177 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 12,972 40,80 529,26

178 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 12,972 57,50 745,89

179 M 28329028
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou 
vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepící páskou

m2 14,574 59,40 865,70

180 K 763131752
Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK 
podhledu

m2 25,944 63,90 1 657,82

181 M 63152099
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 
tl 100mm

m2 26,463 333,00 8 812,18

182 K 998763200
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v 
objektech v do 6 m

% 283,070 4,04 1 143,60

D 764 Konstrukce klempířské 25 559,03

183 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek do suti

m 5,000 230,00 1 150,00

184 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 2,500 104,00 260,00

185 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 11,600 95,70 1 110,12

186 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 5,000 101,00 505,00

187 K 764004841 Demontáž háku do suti kus 5,000 54,00 270,00

188 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 4,000 78,60 314,40

189 K 764011624
Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou 
úpravou včetně tmelení rš 200 mm

m 14,000 348,00 4 872,00

190 K
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s 
povrchovou úpravou rš 330 mm

m 5,000 401,00 2 005,00

191 K
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s 
povrchovou úpravou rš 330 mm

m 5,000 386,00 1 930,00

192 K
Oplechování rovných parapetů celoplošně 
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm

m 1,050 512,00 537,60



Strana 14 z 21

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

193 K 764311613
Lemování rovných zdí střech s krytinou 
skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 
mm

m 9,000 278,00 2 502,00

194 K 764311616
Lemování rovných zdí střech s krytinou 
skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 
mm

m 5,000 418,00 2 090,00

195 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou 
úpravou rš 330 mm

m 5,000 562,00 2 810,00

196 K 764511643
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 
z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm

kus 1,000 671,00 671,00

197 K 764518623
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm

m 4,000 916,00 3 664,00

198 K 764900R01
Úprava - zkrácení stávajícího střešního svodu - 
navazující objekt

kus 1,000 655,00 655,00

199 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m

% 253,461 0,84 212,91

D 765 Krytina skládaná 1 140,00

200 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 25,000 45,60 1 140,00

D 766 Konstrukce truhlářské 55 576,95

201 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm

kus 2,000 172,00 344,00

202 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 
otevíravých s rámem do zdiva

kus 1,000 820,00 820,00

203 M 61140050
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do 
plochy 1m2

m2 0,750 6 590,00 4 942,50

204 K 766629513
Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné 
ostění perlinka připojovací spára do 20 mm

m 9,140 250,00 2 285,00

205 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 
jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 858,00 858,00

206 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch 
laminátový plné 800x1970-2100mm

kus 1,000 4 350,00 4 350,00

207 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 1,000 3 790,00 3 790,00

208 M 6114051R
dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené max 
rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 3,157 10 258,00 32 384,51

209 K 766660717
Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a 
dveřní křídlo

kus 1,000 283,00 283,00

210 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 1,000 1 330,00 1 330,00

211 K 76666071R
Dodávka a montáž samozavírače na plastovou 
zárubeň a dveřní křídlo

kus 1,000 1 166,00 1 166,00

212 K 766690R01
Dokování dřevěného dveřního křídla (vložka, 
kliky, štíty)

kus 1,000 2 144,00 2 144,00

213 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových š do 30 cm

m 1,000 176,00 176,00

214 M 61144403
parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 
350mm

m 1,050 360,00 378,00

215 M 61140076
koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, 
barva bílá

kus 2,000 49,50 99,00

216 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 553,500 0,41 226,94

D 767 Konstrukce zámečnické 13 192,26

217 K 767122812
Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, 
svařovaných

m2 12,420 453,00 5 626,26

218 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg

kg 260,000 29,10 7 566,00

D 771 Podlahy z dlaždic 58 161,88

219 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 13,839 62,80 869,09

220 K 771574436
Montáž podlah keramických reliéfních nebo z 
dekorů lepených cementovým flexibilním 
lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 13,839 720,00 9 964,08



Strana 15 z 21

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

221 M 59761132
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do 
interiéru i exteriéru R10/A povrch reliéfní/matný 
tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2

m2 15,223 950,00 14 461,85

222 K 771591427
Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V 
odtokem s rámem a roštem délky 1800 mm

kus 1,000 27 500,00 27 500,00

223 K 771900R01
Příplatek za pracnost - spádovaná podlaha - 
rozměření a řezání dlažby, případná 
nadspotřeba lepidla pro spád

m2 13,839 265,00 3 667,34

224 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 564,624 3,01 1 699,52

D 781 Dokončovací práce - obklady 66 257,25

225 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 39,484 62,80 2 479,60

226 K 781131251
Izolace pod obklad těsnící manžetou pro 
prostupy potrubí

kus 12,000 430,00 5 160,00

227 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 36,542 754,00 27 552,67

228 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 
cementovým lepidlem

m 13,140 176,00 2 312,64

229 M 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m 13,797 30,40 419,43

230 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 8,000 69,40 555,20

231 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 4,000 83,20 332,80

232 K 781571131
Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm 
lepenými flexibilním lepidlem

m 5,000 255,00 1 275,00

233 K 781571141
Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 
mm lepenými flexibilním lepidlem

m 8,140 317,00 2 580,38

234 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 43,432 520,00 22 584,64

235 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 652,524 1,54 1 004,89

D 783 Dokončovací práce - nátěry 463,00

236 K 783-01 Nátěr ocelové zárubně kus 1,000 463,00 463,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 423,13

237 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 3,072 37,80 116,12

238 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá 
penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 13,110 19,60 256,96

239 K 784321031
Dvojnásobné bílé malby v místnosti v do 3,80 
m

m2 26,082 78,60 2 050,05

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 899,37
240 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 27 299,37 27 299,37

241 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 4 600,00 4 600,00



Strana 16 z 21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Frýdek - Místek Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41208838

Vladimír Malych - Hydroizomat DIČ: CZ686732673

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 036,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 106 036,75 21,00% 22 267,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 128 304,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, Frýdek - Místek

D.1.4 - Technika prostředí staveb -  silnoproudá elektrotechnika



Strana 17 z 21

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 18 z 21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek - Místek Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Vladimír Malych - Hydroizomat Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 106 036,75

6 - Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů 590,00

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 23 276,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 682,60

M13VD - Podíl přidružených výkonů 1 049,68

M14VD - Přirážka za podružný materiál 1 908,77

M21 - Elektromontáže 20 993,50

D1 - Ostatní materiál 54 536,20

SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, Frýdek - Místek

D.1.4 - Technika prostředí staveb -  silnoproudá elektrotechnika



Strana 19 z 21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Frýdek - Místek Datum: 11. 2. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Vladimír Malych - Hydroizomat Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 036,75

D 6 Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů 590,00

1 K 602012112RT5
Zaomítání drážek, prostupů , otvorů, začištění 
do čista  včetně materiálu

m2 2,000 295,00 590,00

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 23 276,00

2 K 901      R00
Hzs-prohlídka stavby a koordinace s ostatními 
řemesly

hod 1,000 644,00 644,00

3 K 900      RT4
Hzs - demontáž stáv. instalace včetně zajištění 
likvidace, odvozu na skládku, uhrazení 
poplatku za skládku dem. instalace

hod 8,000 450,00 3 600,00

4 K 900      R02

HZS-nespecifikované práce-zajištění funkčnosti 
stávající elektroinstalace v okolních 
místnostech, vyhledání okruhů a zprovoznění 
vč. materiálu

hod 8,000 495,00 3 960,00

5 K 900      RT4.1
Hzs - úpravy ve stávajícím rozvaděči RH vč. 
materiálu (odkrytí, zakrytí oplechování,  
doplnění svorek, vývodky, napojení, apod ..)

hod 4,000 550,00 2 200,00

6 K 901      R00.1 Hzs-průběžný úklid na stavbě hod 10,000 450,00 4 500,00

7 K 905      R01
Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.- 
elektroinstalace

hod 8,000 644,00 5 152,00

8 K 905      R01.1 PD skutečného provedení hod 5,000 644,00 3 220,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 682,60

9 K 971033171R00
Vybourání otvorů zeď  d=6 cm, do  tl. 50 cm, 
MVC včetně likvidace suti a přesunů suti

kus 2,000 161,00 322,00

10 K 973032616R00
Vysekání kapes ve zdivu  10x10x5cm vč. 
likvidace suti a přesunů

kus 9,000 44,80 403,20

11 K 973032619R00
Vysekání kapes ve zdi  do  20x20x10cm vč. 
likvidace suti a přesunů ,

kus 4,000 93,10 372,40

12 K 973033111R00
Vysekání  otvoru ve zdi pro osazení rozvaděče 
vč. likvidace suti a přesunů

kus 1,000 597,00 597,00

13 K 974031122R00
Vysekání rýh ve zdi do 3 x 7 cm vč. likvidace 
suti a přesunů suti

m 20,000 99,40 1 988,00

D M13VD Podíl přidružených výkonů 1 049,68

14 K 13VD

PPV- zednické  nespecifikované práce( 
průrazy, sekání rýh, zaomítání drážek, 
prostupů, malby včetně materiálu....) -5 % z M 
21

0,050 20 993,50 1 049,68

D M14VD Přirážka za podružný materiál 1 908,77

15 K 14VD
Přirážka za podružný materiál -3, 5% z (ostatní 
materiál)

0,035 54 536,20 1 908,77

D M21 Elektromontáže 20 993,50
16 K 210120451R00 Jistič vzduchový 3pólový do 63 A kus 1,000 329,00 329,00

17 K 210192551R00 Montáž ochranné přípojnice včetně krabice kus 1,000 178,00 178,00

SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, Frýdek - Místek

D.1.4 - Technika prostředí staveb -  silnoproudá elektrotechnika



Strana 20 z 21

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 210190002R00
Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 
kg

kus 1,000 1 580,00 1 580,00

19 K 210270801R00 Štítek kabelový označ kus 9,000 21,00 189,00

20 K 210290811R00
Připojení el.spotřebičů, zařízení ( ohřívač, el. 
top. žebřík, myčka, suš. skříň,... )

kus 4,000 590,00 2 360,00

21 K 210220321R00 Svorka na pospojování kus 6,000 46,00 276,00

22 K 210800546R00 Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně m 50,000 15,70 785,00

23 K 210800549R00 Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený pevně m 20,000 15,70 314,00

24 K 210810045R00
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně 
uložený/ pod omítkou

m 23,000 27,10 623,30

25 K 210810046R00
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně 
uložený/ pod omítkou

m 46,000 27,10 1 246,60

26 K 210802337R00
Šňůra CYSY 3 x2,5 mm2 pevně uložená/ pod 
omítkou

m 2,000 27,10 54,20

27 K 210810057R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 pevně uložený m 15,000 30,70 460,50

28 K
210810057R00.
1

Kabel CYKY-m 750 V 5 x 6 mm2 pevně uložený m 15,000 30,70 460,50

29 K 210810054R00
Kabel CYKY-m 750 V 5 x 16 mm2 pevně 
uložený

m 19,000 41,30 784,70

30 K 210100001R00
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 
mm2

kus 22,000 28,10 618,20

31 K 210100002R00
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 
mm2

kus 25,000 37,50 937,50

32 K 210100003R00
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 
mm2

kus 10,000 70,00 700,00

33 K 210100251R00
Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 
mm2

kus 5,000 169,00 845,00

34 K 210100258R00
Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 
mm2

kus 1,000 192,00 192,00

35 K 210100259R00
Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x16 
mm2

kus 3,000 273,00 819,00

36 K 210201063R00
Montáž - nouzové svítidlo -   nástěnné/ stropní 
včetně rozměření a piktogramu

kus 1,000 195,00 195,00

37 K
210201063R00.
1

Montáž -svítidlo -   přisazené, včetně 
rozměření, přípravných prací

kus 2,000 241,00 482,00

38 K 210110027R00
Spínač trojpól.25A/400V, venkovní, vč. př. 
krabice a popisu

kus 1,000 135,00 135,00

39 K 210110028R00
Spínač  trojpól.63A/400V - venkovní vč. př. 
krabice a popisu

kus 2,000 165,00 330,00

40 K 210111022R00
Zásuvka vestavná 1- násobná , IP 44 vč. 
zajištění popisu dle přísl. okruhu

kus 6,000 115,00 690,00

41 K 210111102R00 Zásuvka průmyslová 5-pol.32A/400V, venkovní kus 2,000 142,00 284,00

42 K 211010010R00
Osazení hmoždinky do cihly 
,tvrd.kamene/betonu, HM 8-10

kus 90,000 23,00 2 070,00

43 K 210010301R00 Krabice přístrojová pod omítku kus 6,000 29,00 174,00

44 K 210010351R00
Krabice  prázdná  pro venkovní prostředí s 
víčkem

kus 4,000 35,00 140,00

45 K
210010351R00.
1

Rozvodka krabicová  s víčkem včetně svorek , 
min. IP 44

kus 2,000 55,00 110,00

46 K 210010043R00
Trubka ohebná PVC, uložená pevně/pod 
omítkou ,  do 23 mm

m 6,000 38,00 228,00

47 K 210010101R00
Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně,L 20 
protahovací

m 3,000 29,00 87,00

48 K 210010106R00
Lišta z PH bez krabic,ulož. pevně, 80x40 vč, 
víka

m 16,000 46,00 736,00

49 K 210021002R00 Zhotovení otvorů v plechu -rozvaděč "RH kus 1,000 1 580,00 1 580,00

D D1 Ostatní materiál 54 536,20

50 M 35713220
Rozvaděč  RP -  kompletní dodávka 
skříň,přístrojová náplň, zapojení, kusová 
zkouška, popis rozvaděče, ....viz.v.č.D.1.4-03

kus 1,000 22 550,00 22 550,00

51 M 34561664 Ochranná přípojnice včetně krabice MET kus 1,000 64,10 64,10

52 M 35441996
Svorka na pospojování ( ke konstrukci, 
potrubí )

kus 6,000 35,80 214,80

53 M 56284127 Hmoždinka D 8 -10 mm 1M 0,300 318,00 95,40



Strana 21 z 21

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 M 58541250 Sádra  bilá        1 kg                 bal. T 0,040 18 000,00 720,00

55 M 34561616 Štítek označovací  na kabel kus 9,000 15,00 135,00

56 M 34111030
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY (J, O)3 x 
1,5 mm2 +5 % pr.

m 24,000 16,10 386,40

57 M 34111036
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-J 3 x 2,5 
mm2 +5% pr.

m 48,500 25,60 1 241,60

58 M 345700420000
Trubka elektroinstalační ohebná PVC  o pr. 16 
+ 5 % pr.

m 2,000 22,30 44,60

59 M 345704090000
Krabice rozvodná  včetně svorkovnice a víčka 
pod omítku, min. IP  44

kus 2,000 55,00 110,00

60 M 34571511 Krabice přístrojová kruhová pod omítku kus 6,000 1 240,00 7 440,00

61 M 34572306
Pomocný materiál, stahovací pásky apod.  pro 
upevnění kabeláže nad SKD

1C 1,000 1 950,00 1 950,00

62 M 34828430
NO-svítidlo nouzové  - nástěnné/ stropní, LED, 
1W, 1 hod, svítící při výpadku, IP 44,vč. 
piktogramu , rec. poplatků-spec. viz. PD

kus 1,000 1 357,00 1 357,00

63 M 34825115
Svítidlo přisazené LED 32W, prachotěsné, s 
PIR senzorem, IP 65 vč. rec. poplatků za 
svítidlo a sv. zdroj, 3900lm,4000K

kus 2,000 897,00 1 794,00

64 M 34143808 Kabel   CYSY 3x2,50 mm2 + 5 % pr. m 2,100 29,00 60,90

65 M 34551476.A
Zásuvka 1- násobná s víčkem, zapuštěná, 
250V/16A, IP 44, s ochr. clonkami ( kompl. 
přístroj, rámeček)

kus 6,000 185,00 1 110,00

66 M 34111100
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 
mm2 +5% pr.

m 16,000 101,00 1 616,00

67 M 345704050000
Krabice prázdná pod omítku s víčkem min. 
IP44

kus 4,000 22,00 88,00

68 M 34111098
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 
mm2 + 5% pr.

m 16,000 70,00 1 120,00

69 M 34111080
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x16 
mm2 +5% pr.

m 20,000 216,00 4 320,00

70 M 35822407 Jistič do 63 A 3pólový charakter. B- 63B/3 kus 1,000 1 288,00 1 288,00

71 M 35811134
Zásuvka průmyslová 5-polová 32A, 400V, 
vestavná, šikmá, min. IP 44

kus 2,000 359,00 718,00

72 M 35811772
Vypínač 3-pol. 400V/25A, zap. pod 
omítku/nastěnný- upřesní se přio montáži ( el. 
ohřívač) , min. IP 44

kus 1,000 455,00 455,00

73 M 35811837
Vypínač 3-pol. 400V/63A, zapuštěný do zdiva, 
min. IP 44

kus 2,000 506,00 1 012,00

74 M 34571052
Trubka elektroinstal. ohebná 2329-PLV- d 28,4 
mm

m 4,000 27,60 110,40

75 M 345715010000
Lišta elektroinstalační z PVC 17x17 mm +5% 
pr.

m 3,200 20,00 64,00

76 M 345715020000
Lišta elektroinstalační z PVC 80x40 mm +5% 
pr.

m 17,000 132,00 2 244,00

77 M 34140966 Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 +5% pr. m 53,000 23,00 1 219,00

78 M 34140968
Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 +5% 
pr.

m 21,000 48,00 1 008,00


